令和 5年 8月 15日
各 位

会 社 名 S R S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 執 行 役 員 社 長 重里 政彦

（コード番号  8163 東証プライム市場）
問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 池田 訓

（TEL 06-7222-3101）

組織機構改革、および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の経営会議において、令和 5年 9月 1日付の組織機構改革、および人事異動について下記
の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、子会社の人事異動につきましては、今後開催予定の

サトフードサービス株式会社の取締役会にて、正式に決議される予定です。

記

１． ＳＲＳホールディングス株式会社 組織機構改革（令和 5年 9月 1日付）
（１） ＳＲＳグループ建築部（新設）

ＳＲＳグループ本部組織の強化と効率的な運営を推進することを目的として、「ＳＲＳグループ建築部」

を新設する。

２． ＳＲＳホールディングス株式会社 人事異動（令和 5年 9月 1日付）
（１）部長

新役職名 現役職名 氏 名

ＳＲＳグループ建築部長 サト・アークランドフードサービス(株)
建築担当課長（出向）

小野 聡

３． サトフードサービス株式会社 人事異動（令和 5年 9月 1日付）
（１） 部長

新役職名 現役職名 氏 名

和食さと関西営業１部長 和食さと中部営業部長
岡田 連平

和食さと関西営業３部長 和食さと関西営業 3部長
兼 和食さと関東営業部長

江本 耕司

和食さと中部営業部長 店舗システム部長
原口 真紀

和食さと関東営業部長 和食さと関東営業部１エリア課長
保科 政幸

和食さと事業部 部長 和食さと関西営業１部長
前田 信幸

店舗システム部長 和食さと関西営業 1部３エリア課長
佐生 正治

以 上